Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа-гимназия, детский сад № 25» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым
Л.С. Кремпович-Герасименко

Фамилия ____________________________________
Имя ________________________________________
Отчество ____________________________________
Адрес регистрации (проживания):
Город _______________________________________
Улица ______________________________________
Дом __________ корп. ___________ кв. __________
Телефон _____________________________________
Документ, удостоверяющий личность заявителя
_____________ серия _______№ _________________,
Выдан ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В 10 КЛАСС

Прошу принять меня _____________________________________________________________
(ФИО выпускника)

в 10 класс МБОУ «Школа-гимназия, детский сад № 25» г. Симферополя
________________________________________профиля обучения, с русским языком
обучения.

Средний балл аттестата об основном общем образовании _____________________
Оценки по профильным предметам:
Математика ___
Физика ___
Английский язык ___
Обществознание ___

Дополнительные сведения____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Ознакомлен (ознакомлена) с уставом, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной
программой, учебным планом и другими документами, регламентирующими организацию
образовательного процесса в школе.

Не возражаю против использования и обработки моих персональных данных.
Медицинских противопоказаний для обучения в общеобразовательном учреждении не имею.

Дата «____»______ ________Подпись выпускника 9 класса______________/_______________________/

Дата «____»______ ________ Подпись родителей (законных представителей)____________/_______________/

В приказ

Директор Л.С. Кремпович - Герасименко

зачислен в 10 класс

«_____ » 2025 г